РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

Об утверждении должностного лица в составе регионального

ведомственного проектного офиса, ответственного за создание и

обеспечение функционирования центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»

в 2024 году

В целях реализации в Ленинградской области федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» и

организации работы по созданию в 2024 году центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

на базе общеобразовательных организаций Ленинградской области,

расположенных в сельской местности и малых городах:

1. Определить Васильеву Надежду Викторовну, начальника отдела

общего образования департамента управления в сфере общего,

дополнительного образования и защиты прав детей комитета,

региональным координатором создания и обеспечения функционирования

центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на территории Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника департамента управления в сфере общего, дополнительного

образования и защиты прав детей комитета Винокурова М.В.

Первый заместитель

председателя комитета       И.А. Голубев

Документ создан в электронной форме. № 3168-р от 28.11.2023. Исполнитель: Артамонова Е.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.11.2023 14:50

	1